

**Årsredovisning**  
för  
**Alldeles Alfredson AB**  
556321-3056  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Alfredson, Styrelseledamot  
2024-06-19

Styrelsen för Alldeles Alfredson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom film, video- och TV-branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020/21
Nettoomsättning	3 725	576	603	1 044
Resultat efter finansiella poster	2 737	-872	24	2 109
Soliditet (%)	82	87	91	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under året då bolaget haft ett större regiuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 929 377	-867 853	1 181 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			-867 853	867 853	0
Årets resultat				2 026 802	2 026 802
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>661 524</b>	<b>2 026 802</b>	<b>2 808 326</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	661 524
årets vinst	2 026 802
	<b>2 688 326</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 188 326
	<b>2 688 326</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 725 186	575 584
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 725 186</b>	<b>575 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-309 302	-284 589
Personalkostnader	2	-1 433 127	-1 305 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 959
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 742 429</b>	<b>-1 597 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 982 757</b>	<b>-1 021 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		750 500	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	149 850
Ränteintäkter		3 545	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>754 045</b>	<b>149 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 736 802</b>	<b>-871 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-710 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	3 724
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-710 000</b>	<b>3 724</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 026 802</b>	<b>-867 853</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 026 802</b>	<b>-867 853</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	35 812	35 812
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 812</b>	<b>35 812</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	46 011	46 011
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	289 000	289 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>335 011</b>	<b>335 011</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>370 823</b>	<b>370 823</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 893	0
Övriga fordringar		0	12 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	225 926
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>525 893</b>	<b>238 183</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 520 037	750 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 520 037</b>	<b>750 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 045 930</b>	<b>988 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 416 753</b>	<b>1 359 615</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	661 524	1 929 377
Årets resultat	2 026 802	-867 853
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 688 326</b>	<b>1 061 524</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 808 326</b>	<b>1 181 524</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	25 032	2 501
Skulder till koncernföretag	210 000	4 357
Skatteskulder	18 829	11 349
Övriga skulder	348 282	128 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 285	31 475
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>608 427</b>	<b>178 091</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 416 753

1 359 615

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 883	270 883
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 883</b>	<b>270 883</b>
Ingående avskrivningar	-235 071	-228 112
Årets avskrivningar		-6 959
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-235 071</b>	<b>-235 071</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 812</b>	<b>35 812</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	46 011	46 011
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 011</b>	<b>46 011</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 011</b>	<b>46 011</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	289 000	289 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>289 000</b>	<b>289 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 000</b>	<b>289 000</b>

Stockholm 2024-06-19

*Tomas Alfredson*  
Tomas Alfredson